
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении должностного лица в составе регионального 

ведомственного проектного офиса, ответственного за внедрение целевой 

модели цифровой образовательной среды федерального проекта  

«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 

 

 
09.12.2021                                                                                       10-П-1685  

 

Ханты-Мансийск 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 5 июля 2019 года № 356-рп «О реализации 

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре отдельных мероприятий 

федеральных проектов национального проекта «Образование»,  

в целях реализации в Ханты-Мансийском автономном округе ‒ Югре 

основных мероприятий федерального проекта «Цифровая образовательная 

среда» национального проекта «Образование», паспорт которого 

утвержден на заседании президиума Совета при Президенте Российской 

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам  

3 сентября 2018 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить должностное лицо в составе регионального 

ведомственного проектного офиса, ответственного за внедрение целевой 

модели цифровой образовательной среды федерального проекта  

«Цифровая образовательная среда» национального проекта «Образование»  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре – Цулая Ларису 

Владимировну, начальника отдела общего образования Департамента 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры. 

2. Отделу организационной работы и защиты информации 

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  



 2 

автономного округа – Югры обеспечить рассылку, размещение на сайте 

(http:depobr-molod.admhmao.ru) настоящего приказа. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить  

на заместителя директора Департамента образования и молодежной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

(Святченко И.В.). 

 

 

 

 

Директор Департамента 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  

6BC06BC2746EC69D2E82DFBB39D142389152F0A2 

Владелец  Дренин  Алексей Анатольевич 

Действителен с 29.10.2021 по 29.01.2023 

 

А.А.Дренин 

 

https://depobr-molod.admhmao.ru/

